

Årsredovisning för
Måttstocken AB

559342-6900

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Lundblad
Styrelseledamot

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Måttstocken AB, 559342-6900, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2021. Företaget skall bygga, äga och förvalta fastigheter samt därmed förenligt verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då bolagets första fastighetsförsäljning ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 650 000			
Resultat efter finansiella poster	441 435	-14 573	-16 023	-24 549
Soliditet %	22,1	-0,5	0,9	2,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-40 572	-14 573
Balanseras i ny räkning		-14 573	14 573
Årets resultat			361 860
Belopp vid årets utgång	50 000	-55 145	361 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-55 145
Årets resultat	361 860
Summa	306 715
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	306 715
Summa	306 715

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 650 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 650 000	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 040 149	0
Övriga externa kostnader		-105 536	-15 040
Summa rörelsekostnader		-2 145 685	-15 040
Rörelseresultat		504 315	-15 040
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 620	469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 500	-2
Summa finansiella poster		-62 880	467
Resultat efter finansiella poster		441 435	-14 573
Resultat före skatt		441 435	-14 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 575	0
Årets resultat		361 860	-14 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	622 640	1 043 006
Summa materiella anläggningstillgångar		622 640	1 043 006
Summa anläggningstillgångar		622 640	1 043 006
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		992 729	26 313
Summa kassa och bank		992 729	26 313
Summa omsättningstillgångar		992 729	26 313
SUMMA TILLGÅNGAR		1 615 369	1 069 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-55 145	-40 572
Årets resultat		361 860	-14 573
Summa fritt eget kapital		306 715	-55 145
Summa eget kapital		356 715	-5 145
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 157 318	1 063 584
Summa långfristiga skulder		1 157 318	1 063 584
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		101 336	10 880
Summa kortfristiga skulder		101 336	10 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 615 369	1 069 319

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 043 006	977 704
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 624 677	65 302
Försäljningar/utrangeringar	-2 045 043	
Utgående anskaffningsvärden	622 640	1 043 006
Redovisat värde	622 640	1 043 006

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Väddö

Niklas Jonas Lundblad
Niklas Jonas Lundblad
Verkställande direktör

2026-04-20
Datum